
KLASA: 112-07/24-02/21 
URBROJ: 531-04-1-3-25-170 
Zagreb, 23.01.2025. 

 
 
Sukladno članku 161. stavak 2. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj: 
155/23 i 85/24) Komisija za provedbu Javnog natječaja na službenoj web stranici Ministarstva 
prostornoga uređenja, graditeljstva  i državne imovine mpgi.gov.hr, objavljuje  
 
 

POZIV NA TESTIRANJE I INTERVJU 
 
 

vezano uz raspisani Javni natječaj  KLASA: 112-07/24-02/21, URBROJ: 531-04-1-3-24-1 od 
9. listopada 2024. godine, za prijam u državnu službu u Ministarstvo prostornoga uređenja, 
graditeljstva i državne imovine, objavljen u „Narodnim novinama“, broj: 119 od 16. listopada 
2024. godine 
 
Prva faza testiranja kandidata koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, prijavljene na Javni 
natječaj za prijam u državnu službu u Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne 
imovine za radna mjesta: 
 
 
UPRAVA ZA ENERGETSKU UČINKOVITOST U ZGRADARSTVU, PROJEKTE I 
PROGRAME EUROPSKE UNIJE  
Sektor za energetsku učinkovitost u zgradarstvu 
Služba za strateške dokumente i programe energetske obnove zgrada 
Odjel za izradu strateških dokumenata i projekte 

- Viši savjetnik - 1 izvršitelj (red.br. radnog mjesta 337.) 
 
Služba za informacijski sustav i regulativu 
Odjel za regulativu i usklađenje s EU 

- Viši savjetnik - 1 izvršitelj (red.br. radnog mjesta 348.) 
 
Sektor za zelenu urbanu infrastrukturu i kružno gospodarenje prostorom i zgradama 
Služba za programiranje, zelenu urbanu infrastrukturu i kružno gospodarenje prostorom i 
zgradama 
Odjel za zelenu urbanu infrastrukturu, kružno gospodarenje prostorom i zgradama i 
horizontalne aktivnosti 

- Suradnik - 1 izvršitelj (red.br. radnog mjesta 355.) 
 
Sektor za pripremu poziva i provedbu EU projekata javnih i stambenih zgrada 

 (531-112-07/24-02/21-170%4) 

P/10300653 REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREĐENJA, 

GRADITELJSTVA I DRŽAVNE IMOVINE 
  

http://www.mgipu.hr/


Služba za pripremu poziva i provedbu EU projekata  energetske obnove stambenih zgrada 
oštećenih u potresu 
Odjel za pripremu poziva i ugovaranje EU projekata stambenih zgrada oštećenih u potresu 

- Viši savjetnik - 1 izvršitelj (red.br. radnog mjesta 392.) 
 
 
ZAVOD ZA PROSTORNI RAZVOJ 
Sektor za prostorne podatke, kartografiku i geoinformatičku podršku 
Služba za kartografiku i geoinformatičku podršku 

- Viši savjetnik - 1 izvršitelj (red.br. radnog mjesta 541.) 
 
 
 
    održat će se dana 31. siječnja 2025. godine u 15,00 sati u Ministarstvu 
prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Zagreb, Vinogradska 
25, za sljedeće kandidate: 
 
 
 

R.br. Ime i prezime Godina rođenja Br. radnog mjesta 

1.  G. B. 1972. 348, 541 

2.  D. Đ. 1977. 337, 348 

3.  I. J. 1973. 337, 392 

4.  D. K. 1982. 337, 348, 541 

5.  D. L. 1986. 337, 348 

6.  M. Lj. 1979. 355 

7.  B. M. 1973. 541 

8.  B. P. 1993. 337, 348, 541 

9.  N. P. 1979. 541 

10.  M. R. H. 1991. 337, 348 

11.  S. Š. I. 1967. 337, 348, 541 

12.  I. V. K. 1992. 337 

13.  B. Z. Ž. 1966. 392 

 
 
 
Sadržaj testiranja, odnosno pravni i drugi  izvori za pripremanje kandidata za testiranje te način 
testiranja objavljeni su na web stranici ovog Ministarstva (mpgi.gov.hr) dana 16. listopada 
2024. godine. 

http://www.mgipu.hr/


 
Rezultati prve faze testiranja bit će objavljeni istog dana, 31. siječnja 2025. godine u 16,00 
sati na oglasnoj ploči Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, 
Zagreb, Vinogradska 25. 
 
Druga faza testiranja održat će se istog dana, 31. siječnja 2025. godine s početkom u 16,00 
sati, na adresi Zagreb, Vinogradska 25. 
 
Rezultati druge faze testiranja bit će objavljeni 5. veljače 2025. godine u 14,00 sati na 
oglasnoj ploči Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Zagreb, 
Vinogradska 25. 
 
 
Intervju (razgovor) s kandidatima za radna mjesta broj 337., 348., 355., 392. i 541., koji 
su  zadovoljili  na testiranju, održat će se 6. veljače 2025. godine s početkom od 14,00 sati na 
adresi Zagreb, Republike Austrije 14. 
 
 
Postupak testiranja i intervjua (razgovora) provodi Komisija za provedbu javnog natječaja 
Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine. 
 
                                                                                

 

 Komisija za prijam u državnu službu 

 

 
 


